

تاریخ
۳
آذر
۱۴۰۰
چهارشنبه

روزنامه

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

بهره‌برداران تولیدات گیاهی در فارس تسهیلات دریافت کردند



معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان

جهاد کشاورزی استان فارس از اعطای مبلغ ۲۵۶۶ میلیارد ریال تسهیلات از منابع مختلف در هشت ماهه اول سال جاری به بهره‌برداران این حوزه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، فرهاد شریفی با بیان اینکه تسهیلات مذکور در سه زمینه باغبانی، زراعت و مکانیزاسیون کشاورزی اعطا شده است، تصریح کرد: ۲۳۵۰ میلیارد ریال خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی به بهره‌برداران تخصیص یافت.

به گفته وی، تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی به منظور خرید ۱۹۵۰ دستگاه ماشین‌آلات، ادوات و دنباله‌بندها پرداخت شد.

او با بیان اینکه پرونده سایر متقاضیان تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون کشاورزی در دست اقدام است، ابراز کرد: پرونده‌های مذکور با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال از محل کمک‌های فنی و اعتباری به بانک معرفی شده است.

شریفی، از پرداخت ۱۵۶ میلیارد تسهیلات برای تولید محصول زراعی و به صورت سرمایه در گردش نیز سخن گفت.او اظهار کرد: در راستای اجرای عملیات اصلاح و احیای باغ‌ها نیز تاکنون مبلغ ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات کم‌بهره به محل کمک‌های فنی و اعتباری

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: تلاش می‌شود با بهره‌مندی از تجارب مثبت پیشین، انگیزه جامعه علمی را تقویت کنیم



معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آئین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ابوالفضل باقری نژاد در این آئین با گرامیداشت هفته بسیج، یاد و خاطره شهدا، به ویژه شهدای مجموعه سلامت را گرامی داشت. او شیراز را شهر علم و شعر و ادب خواند و با خدا قوت به دکتر مهرزاد لطفی به پاس خدمات بسیاری که درمجموعه سلامت داشت، از تلاش‌های او در مدیریت کرونا قدردانی کرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت ابراز امیدواری کرد دکتر «سید وحید حسینی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز که از مدیران لطف‌الله ذکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، مسئولان کشوری و استانی برگزار شد.

مدیر روابط عمومی و مشاور مدیرکل بیهوشی فارس، از تزریق دوز بوستر واکسن کرونا به معلولان و سالمندان در مراکز شبانه روزی تحت نظارت بیهوشی فارس با همکاری ستاد کرونا دانشگاه علوم پزشکی، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل بیهوشی فارس سلیم حقیقی گفت: از آنجایی که بعد از گذشت شش ماه از تزریق واکسن نوبت دوم کرونا، ایمنی واکسن کاهش می‌یابد، افراد پرخطر

در مراکز شبانه روزی تحت نظارت بیهوشی فارس صورت گرفت؛

تزریق دوز بوستر واکسن کرونا به معلولان و سالمندان

باید دوز نوبت سوم یا یادآور را دریافت کنند.او ادامه عنوان کرد: در حال حاضر ۱۰ مرکز نگهداری سالمندان، ۴۰ مرکز نگهداری معلولین ذهنی، ۹ مرکز اعصاب و روان و ۳ مرکز نگهداری معلولین جسمی در استان فارس فعال هستند و درمجموع ۵۰۸ نفر سالمند و ۲۱۲۱ نفر از افراد دارای معلولیت در این مراکز بستری هستند، تزریق دوز بوستر با اولویت مراکز سالمندان از ابتدای آبان ماه شروع و طبق دستورالعمل وزارت بهداشت در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس:

پایش ۸۱۸ واحد صنعتی نیمه فعال در شهرک‌های صنعتی فارس

احیای ۱۱۵ واحد راکد از ابتدای امسال



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس فتوحی در مرحله دوم کلینیک سیار صنعت در شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: طرح کلینیک صنعت در استان فارس باهدف شناسایی و رفع مشکلات و واحدهای صنعتی در راستای حمایت و پشتیبانی از واحدهای صنعتی و مانع زدایی از تولید برگزار شد.

وی اظهار داشت: کلینیک صنعت در سه محور عرضه‌یابی واحدهای صنعتی، اجرای فرآیندهای بهبود، راه‌اندازی مجدد واحدهای صنعتی راکد، به بهره‌برداری رساندن طرح‌های صنعتی، افزایش ظرفیت تولید واحدهای صنعتی و رفع چالش‌های پیش روی آن با همکاری سازمان بسیج مهندسین صنعت و معدن سپاه فجر انجام می‌شود.

وی افزود: در قالب این طرح با استقرار گروه‌های مشاوره‌ای در بخش‌های فنی، بازرگانی، انتقال فناوری، مالی، بیمه، مالیات، تأمین مالی، آینده‌پژوهی، خدمات کسب و کار، صادرات و بازاریابی و مشاوره بیمه تأمین اجتماعی، حقوق و دستمزد به واحدهای صنعتی شهرک بزرگ شیراز خدمات مشاوره‌ای بصورت رایگان ارائه شد. وی با اشاره به حضور مدیران از دستگاه‌های مرتبط با بخش تولید نظیر شورای هماهنگی بانک‌ها، تأمین اجتماعی، اداره کل امور مالیاتی، اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی، برق، گاز و...گفت: برخی مشکلات واحدهای صنعتی با دستگاه‌ها بصورت ارتباط چهره به چهره صنعتگران و مسئولان بررسی شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: با اجرای این

رئیس بسیج اصناف و تجار کشور:

راه‌حل مشکلات استفاده از ظرفیت‌های مردمی است

رئیس بسیج اصناف و تجار کشور بیان اینکه امروز مردم در معیشت دچار مشکل هستند، گفت: همه ما افزایش قیمت‌ها را مشاهده می‌کنیم و تنها راه‌حل، پای کار آوردن ظرفیت‌های مردمی در نظارت و بازرسی و جهش تولید است.

غلام‌رضا حسن‌پور در دیدار با روسای اتحادیه‌های صنفی استان فارس، گفت: سال ۹۸ ابتدا سیل شیراز را داشتیم و حرکتی که در شیراز برای حمایت و همدردی با آسیب دیدگان از سیل رخ داد هم بی‌بدیل بود و هم الگو شد که باید استمرار پیدا کند.

او با بیان اینکه در پایان این سال هم کرونا پیش آمد و همراهی اصناف در رعایت محدودیت‌ها رخ داد که این هم برای ما الگو بود و اصناف موفق عمل کردند، گفت: در این برهه نیز اتاق اصناف استان فارس در بحث مطالبه‌گری برای مطالبات اصناف تلاش کردند. رئیس بسیج اصناف و تجار با تشکر از همت اصناف در کمک‌های مؤمنانه افزود: بسیاری از خانواده‌ها با همین بسته‌ها زندگی می‌کنند که این همت و همنوع‌دوستی اصناف استان فارس را می‌رساند.

او با بیان اینکه کرونا مشکلات زیادی ایجاد کرد، ولی محاسن زیادی نیز داشت که یک نمونه آن اتفاق و مواسات است، بیان کرد: اگر جهش تولید داشته باشیم همه مشکلات هم در قیمت و هم تأمین کالا حل می‌شود.

حسن‌پور با اشاره به جهش تولیدی که در زمینه ماسک و رفع نیازی که در جریان کرونا پیش آمد تصریح کرد: این برنامه تا جایی پیش رفت که ۱۰ میلیون دلار فقط ماسک صادر کردیم با وجود اینکه صادرات کامل اتفاق نیفتاد.

او در مثال دیگری از جهش تولید و رفع مشکلات بیان کرد: ابتدا برای تأمین دستگاه اکسیژن‌ساز مشکل داشتیم، اما اکنون دستگاه اکسیژن‌ساز تولید می‌کنیم و اخیراً بسیج هزار دستگاه خریداری کرد و رایگان در اختیار بیماران قرار داده می‌شود.

رئیس بسیج اصناف و تجار با بیان اینکه با همت بسیج اصناف اکنون می‌توانیم صادر کنیم، گفت: وقتی بسیج وسط میدان است و کار را به دست مردم سپرد، موفق می‌شویم و تنها راه این است از ظرفیت‌های مردمی استفاده شود.

حسن‌پور با بیان اینکه امروز مردم در معیشت دچار مشکل هستند،

صفحه
۴
شماره
۳۲۲۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر

صفحه

۴

شماره

۳۲۲۹

سال

بیست‌وهفتم

با دستور استاندار فارس صورت گرفت؛

پیگیری مشکلات مربوط به تأمین آب

در منطقه قیر و کارزین

پروژه‌های آبرسانی به دهستان‌های خزارویه و هنگام

به زودی تکمیل می‌شود



در منطقه قیر و کارزین را اجرا کند قرار شد پیگیری‌های لازم از طرف استانداری برای اخذ موافقت فاینانس از شورای اقتصاد انجام شود.

دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه تعدادی از روستاهای مسیر خط انتقال آب از سد سلمان فارسی سفر اخیر خود به شهرستان قیر از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در سفر اخیر خود به شهرستان قیر و کارزین پس از بررسی وضعیت کمبود آب در این شهرستان دستور تشکیل جلسه و اتخاذ تصمیمات لازم در این زمینه را صادر کرده بود که این جلسه با حضور متولیان حوزه آب و نماینده مردمی منطقه قیر و کارزین و امام جمعه شهرستان در موعد مقرر برگزار شد.

استاندار فارس در جمع‌بندی نتایج حاصل از این جلسه عنوان کرد: با توجه به اعتراضات کشاورزان منطقه قیر و کارزین در ارتباط با عدم بهره‌وری از حق آبه سد سلمان فارسی مقرر شد شرکت آب منطقه‌ای در مدت دو هفته نسبت به تعیین میزان اراضی

زراعی و باغات زیر کشت مربوط به سه سال قبل از بهره‌برداری سد اقدام کند و بر اساس میزان هکتار اراضی مشخص شده پیگیری‌های لازم جهت تخصیص و افزایش حق آبه از سوی وزارت نیرو انجام شود.استاندار فارس همچنین درباره اجرای کانال‌های آب گفت: با توجه به اینکه یک شرکت اعلام آمادگی کرده است که از طریق فاینانس کانال‌های آب منطقه زبردست سد سلمان فارسی

نسبت به تعیین میزان اراضی زراعی و باغات زیر کشت مربوط به سه سال قبل از بهره‌برداری سد اقدام کند و بر اساس میزان هکتار اراضی مشخص شده پیگیری‌های لازم جهت تخصیص و افزایش حق آبه از سوی وزارت نیرو انجام شود.استاندار فارس همچنین درباره اجرای کانال‌های آب گفت: با توجه به اینکه یک شرکت اعلام آمادگی کرده است که از طریق فاینانس کانال‌های آب منطقه زبردست سد سلمان فارسی

بیست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا برگزار شد



شورای اسلامی شهر صدرا

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: بیست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا به منظور بررسی راه‌های درآمد حاصل از عوارض شهرداری و ساماندهی بازار هفتگی شهر برگزار شد. مهدی کشاورزی سخنگوی شورای شهر صدرا در این رابطه اظهار داشت: در این جلسه با حضور شهردار درخصوص درآمد عوارض شهرداری و ساماندهی بازار هفتگی بحث و تبادل‌نظر شد. وی گفت: درآمدهای شهرداری‌ها که به عنوان ثابت تنظیم بازار با حق رأی شهید که در استان نیز اجرایی می‌شود. او در پاسخ به مشکلاتی که از سوی روسای اتحادیه‌های صنفی مطرح شد، بیان کرد: مشکلاتی که اکنون اتحادیه‌های صنفی مطرح می‌کنند با ارائه راهکار جمع‌آوری شود تا در جلسه فردای تنظیم بازار مطرح و پیگیری شود.

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛

ضرورت شهرداری به مرمت نما و طراحی فضاهای پیرامونی بقاع متبرکه

مسجد صاحب‌الزمان (عج) محله سهل‌آباد با حضور ۱۳ نفر اعضای شورا بررسی شد. شهرداری مکلف شد تا پایان سال جاری با هماهنگی اداره کل میراث فرهنگی و سازمان اوقاف و امور خیریه نسبت به طراحی شهری محیط پیرامونی و طراحی مرمت نما در صورت نیاز برای بقاع متبرکه، که مساجد تاریخی شهر، مدرسه خان و اماکن مذهبی که بصورت شاخص می‌باشند اقدامات لازم را انجام دهد و بودجه اجرایی مناسب اقدامات مذکور در متمم بودجه سال ۱۴۰۰ و بودجه ۱۴۰۱ پیش‌بینی نماید.

همچنین درخصوص مسجد صاحب‌الزمان (عج) محله سهل‌آباد در مورد عقب نشینی مورد نیاز به علت بازگشایی خیابان اصلی محله سهل‌آباد، شهرداری ضمن اخذ مجوز شرعی لازم برای عقب نشینی و تخریب فضای مورد مسیر با تملک زمین معادل و طراحی مناسب و پیش‌بینی بودجه لازم در سال ۱۴۰۱ نسبت به احداث مجدد مسجد تاریخی شهر، مدرسه خان و اماکن مذهبی و اقدام قانونی درخصوص



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، طرح کمیسیون شیراز سومین حرم اهل‌بیت (ع) دریاچه اینکه شیراز دارای امکان مذهبی است و یکی از شاخص‌های این شهر بقاع متبرکه است گفت: بقاع متبرکه یکی از جاذبه‌های گردشگری مذهبی محسوب می‌شوند که در همین راستا کمیسیون شیراز سومین حرم اهل‌بیت (ع)، درباره الزام شهرداری مبنی بر طراحی شهری، محیط پیرامونی و طراحی مرمت نما برای بقاع متبرکه، مساجد تاریخی شهر، مدرسه خان و اماکن مذهبی و اقدام قانونی درخصوص

^[1] سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: بیست و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا به منظور بررسی راه‌های درآمد حاصل از عوارض شهرداری و ساماندهی بازار هفتگی شهر برگزار شد

^[2] مهدی کشاورزی سخنگوی شورای شهر صدرا در این رابطه

^[3] اظهار داشت: در این جلسه با حضور شهردار درخصوص درآمد عوارض شهرداری و ساماندهی بازار هفتگی بحث و تبادل‌نظر شد

^[4] وی گفت: درآمدهای شهرداری‌ها که به عنوان ثابت تنظیم بازار با حق رأی شهید که در استان نیز اجرایی می‌شود

^[5] او در پاسخ به مشکلاتی که از سوی روسای اتحادیه‌های صنفی مطرح شد، بیان کرد: مشکلاتی که اکنون اتحادیه‌های صنفی مطرح می‌کنند

^[6] با ارائه راهکار جمع‌آوری شود تا در جلسه فردای تنظیم بازار مطرح و پیگیری شود